
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

Adtesa: RtReshit Callalolalol TeL 0800 99%. Fax. 042 228-516, Website: www.hidakpv.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEIUODIK I VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin pi% deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/e's dhe ti$ 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
paswive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dbe t5 disa nepunesve publilri?', Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 T e r  parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndrysbimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
dati5 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri - -  
Funksioni 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin ae kwen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

-11 - A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e La& te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga auto rite^ Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verlfikojne nE te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, qe ekzistojni! n6 emer dhp per llogarine time, tO bashkeshortit /es dhe ti! 
remijgve madhore. 

3 

Deklaroj se tk dihe"nctt e paswruara prej rneje nk kki% dokumem 
junk te" vkrfeta dhahs nuk kam deklaruar asgii; qi; nuk &htLi e virteti!. 

I " 



REPUBLIKA E ~HQIPEMS& 
I131SPEKTORATI I Wfl I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE P A S U W E  

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

\ \  -?r \ t  ie 1' . 
\ \  - c- 't 

N6se y format khtE i pamjaftueshem, vazkdoni te 'k 
plotesoni d fotokopje te tij. 














